Interfejsy do urz ądzeń klimatyzacyjnych
produkowane przez
i
Szczegółowe informacje techniczne, cenniki oraz sprzedaŜ:
ID Electronics Sp. z o. o.
Warszawa, ul. Przy Ba Ŝantarni 11
tel: +48 22 649 60 95; fax: +48 22 649 61 00
sales@ide.com.pl , www.ide.com.pl

i RS485 (zaciski)
Modbus RTU
Odbiornik podczerwieni
Certyfikaty CE CE CE
Dostępne interfejsy umoŜliwiające integrację z innymi standardami komunikacji (LON, BACNET,
MODBUS, M-BUS, ASCII) są prezentowane na stronie www.intesis.pl.
ID Electronics Sp. z o.o.
Interfejs KNX - system klimatyzacji Samsung
SM-AC-KNX
Moduł komunikacyjny SM-AC-KNX umoŜliwia podłączenie urządzeń klimatyzacyjnych firmy Samsung do
systemów pracujących w standardzie KNX-EIB.
Jest kompatybilny z urządzeniami wyposaŜonymi w jeden z interfejsów RS485 firmy Samsung :MIM-B13A,
MIM-B13B lub MIM-B04A.
Urządzenie dostępne jest w trzech wersjach oprogramowania:
SM-AC-KNX-16 : maks. 16 jednostek wewnętrznych Samsung
SM-AC-KNX-64 : maks. 64 jednostki wewnętrzne Samsung
SM-AC-KNX-128 : maks. 128 jednostek wewnętrznych Samsung
Od strony KNX moduł działa jak standardowe urządzenie KNX, które poprzez interfejs KNX-EIB z
optoizolacją zapewnia dostęp do danych urządzeń klimatyzacyjnych.
Od strony urządzeń Samsung moduł SM-AC-KNX moŜe komunikować się z 16 interfejsami MIM poprzez
łącze RS485. Wszystkie podłączone urządzenia są w pełni zintegrowane z systemem automatyki KNX - EIB
Uruchamianie i konfiguracja modułu odbywa się z uŜyciem oprogramowania LinkBoxEIB dostarczanego
razem z modułem bez dodatkowych kosztów. Z oprogramowaniem dostępne są teŜ projekty przykładowe
ułatwiające naukę i uruchamianie, w tym projekty z integracją kilku urządzeń MIM.
Więcej informacji: www.intesis.pl
ID Electronics Sp. z o.o.
Interfejs Modbus - system klimatyzacyjny Samsung
SM-AC-MBS
Moduł komunikacyjny SM-AC-MBS umoŜliwia podłączenie urządzeń klimatyzacyjnych firmy Samsung do
systemów nadzorczych (BMS, SCADA, PLC, HMI, panele dotykowe) pracujących w standardzie Modbus.
Wymogiem kompatybilności jest wyposaŜenie systemu klimatyzacji w jeden z interfejsów RS485 firmy
Samsung: MIM-B13A, MIM-B13B, MIM-B04A.
Urządzenie dostępne jest w trzech wersjach oprogramowania:
SM-AC-MBS-32 : maks. 32 jednostki wewnętrzne Samsung
SM-AC-MBS-64 : maks. 64 jednostki wewnętrzne Samsung
SM-AC-MBS-128 : maks. 128 jednostek wewnętrznych Samsung
Od strony urządzeń Samsung moduł SM-AC-MBS moŜe komunikować się z 16 interfejsami MIM poprzez
łącze RS485, udostępniając sygnały wszystkich klimatyzatorów poprzez interfejs Modbus slave. KaŜdy
sygnał jest predefiniowanym stałym adresem Modbus.
Moduł moŜe być skonfigurowany do jako Modbus RTU RS232, Modbus RTU RS485 lub Modbus TCP.